

**Animos ApS**

Ingridsvej 25

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

6. regnskabsår

CVR. nr. 40 10 25 58

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2025

---

Carsten Thomsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Animos ApS Ingridsvej 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 10 25 58 Stiftet: 13. december 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Carsten Thomsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 123.641, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.516.847 og en egenkapital på kr. 804.929.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>281.486</b>	<b>313.361</b>
1 Personaleomkostninger	-28.000	0
2 Afskrivninger	-27.952	-34.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.534</b>	<b>279.066</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.926	985
Andre finansielle indtægter	0	209.676
Øvrige finansielle omkostninger	-72.543	-82.547
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>158.917</b>	<b>407.180</b>
3 Skat af årets resultat	-35.276	-81.652
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>123.641</b>	<b>325.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Overført resultat	123.641	105.528
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>123.641</b>	<b>325.528</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Grunde og bygninger	2.187.569	2.204.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.334	32.066
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.202.903</b>	<b>2.237.056</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.202.903</b>	<b>2.237.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.535	0
Igangværende arbejder fremmed regning	0	16.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.956	218.076
Andre tilgodehavender	12.463	10.322
Udskudt skatteaktiv	17.990	13.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>313.944</b>	<b>258.812</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>313.944</b>	<b>258.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.516.847</b>	<b>2.495.868</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	764.929	421.287
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	220.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>804.929</b>	<b>681.287</b>
Prioritetsgæld	1.173.194	1.211.828
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.173.194</b>	<b>1.211.828</b>
Prioritetsgæld	38.634	37.555
Kreditinstitutter	104.117	110.860
Selskabsskat	41.177	93.639
Anden gæld	354.796	360.699
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>538.724</b>	<b>602.753</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.711.918</b>	<b>1.814.581</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.516.847</b>	<b>2.495.868</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	220.000
Betalt udbytte	-220.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	421.287
Årets resultat	343.642
<b>Saldo ultimo</b>	<b>764.929</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>804.929</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	28.000	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>28.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	10.532	10.955
Varevogn	0	5.920
Bygninger	17.420	17.420
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>27.952</b>	<b>34.295</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	39.556	86.944
Årets ændring i udskudt skat	-4.280	-5.292
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.276</b>	<b>81.652</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.007.010	1.050.393
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	204.818	198.990
Heraf kortfristet del	-38.634	-37.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.173.194</b>	<b>1.211.828</b>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
